
Uchwała Nr 88/XII/16
Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt, 9 lit „d" oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 239, art. 242, art. 
243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz 1626, poz. 1877; z 
2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 
poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w funduszu sołeckim w 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu państwa w 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych w 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 16 787 310,38 zł, z czego:

a) dochody bieżące – 16 522 130,38 zł,

b) dochody majątkowe - 265 180,00 zł;

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 16 676 310,38 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 15 975 413,38 zł,

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę - 700 897,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie - 700 897,00 zł;

3) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 3 623 053,11 zł;

4) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 3 623 053,11 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 2DC0E33B-C434-44BA-B3DA-B02D6C9C60C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 88/XII/16

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 września 2016 r.

Plan dochodów na 2016 rok - zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 6 790 615,00 0,00 78 358,52 6 868 973,52
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 675 557,00 0,00 2 000,00 3 677 557,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 3 675 557,00 0,00 2 000,00 3 677 557,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 76 358,52 76 358,52
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 76 358,52 76 358,52

801 Oświata i wychowanie 447 204,00 0,00 558 193,75 1 005 397,75
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 558 193,75 558 193,75

80101 Szkoły podstawowe 29 429,00 0,00 558 193,75 587 622,75
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 558 193,75 558 193,75

2007

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 558 193,75 558 193,75

bieżące razem: 15 885 578,11 0,00 636 552,27 16 522 130,38
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 

0,00 0,00 558 193,75 558 193,75

Id: 2DC0E33B-C434-44BA-B3DA-B02D6C9C60C7. Podpisany Strona 2



udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe
600 Transport i łączność 0,00 0,00 23 180,00 23 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 23 180,00 23 180,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 23 180,00 23 180,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

majątkowe razem: 232 000,00 0,00 33 180,00 265 180,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 117 578,11 0,00 669 732,27 16 787 310,38
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 558 193,75 558 193,75

Id: 2DC0E33B-C434-44BA-B3DA-B02D6C9C60C7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 88/XII/16

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 września 2016 r.

Plan wydatków na 2016 rok - zmiany

Z tego
z tego:z tego:

w 
tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
progra

my 
finans
owane 

z 
udział

em 
środk
ów, o 
któryc

h 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3,

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
oweg

o.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 373 180,00 314 180,00 314 180,00 0,00 314 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 118 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 245,00 118 245,00 0,00 0,00600 Transport i 

łączność
po zmianach 491 425,00 314 180,00 314 180,00 0,00 314 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 245,00 177 245,00 0,00 0,00
przed zmianą 361 180,00 302 180,00 302 180,00 0,00 302 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 118 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 245,00 118 245,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne 

gminne
po zmianach 479 425,00 302 180,00 302 180,00 0,00 302 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 245,00 177 245,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 118 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 245,00 118 245,00 0,00 0,00

6
0
6
0

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 118 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 245,00 118 245,00 0,00 0,00

przed zmianą 127 673,00 127 673,00 103 673,00 55 024,00 48 649,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00754

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 137 673,00 127 673,00 103 673,00 55 024,00 48 649,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 124 640,00 124 640,00 100 640,00 55 024,00 45 616,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże 

pożarne
po zmianach 134 640,00 124 640,00 100 640,00 55 024,00 45 616,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 273 885,00 6 271 885,00 6 032 306,00 4 890 332,00 1 141 974,00 0,00 239 579,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00801 Oświata i 
wychowanie zmniejszenie -98 505,00 -98 505,00 -98 505,00 -98 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2DC0E33B-C434-44BA-B3DA-B02D6C9C60C7. Podpisany Strona 4



zwiększenie 658 698,75 658 698,75 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 656 698,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 834 078,75 6 832 078,75 5 935 801,00 4 791 827,00 1 143 974,00 0,00 239 579,00 656 698,75 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 928 696,00 2 928 696,00 2 802 876,00 2 365 837,00 437 039,00 0,00 125 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -98 505,00 -98 505,00 -98 505,00 -98 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 658 698,75 658 698,75 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 656 698,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły 

podstawowe
po zmianach 3 488 889,75 3 488 889,75 2 706 371,00 2 267 332,00 439 039,00 0,00 125 820,00 656 698,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 809 108,00 1 809 108,00 1 809 108,00 1 809 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -98 505,00 -98 505,00 -98 505,00 -98 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

po zmianach 1 710 603,00 1 710 603,00 1 710 603,00 1 710 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
7

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
1
7

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
2
7

Składki na 
Fundusz 
Pracy

po zmianach 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 194 991,00 194 991,00 194 991,00 0,00 194 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 196 991,00 196 991,00 196 991,00 0,00 196 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 121 354,00 121 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
7

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 121 354,00 121 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 54 450,00 54 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
2
7

Zakup 
środków 
żywności

po zmianach 54 450,00 54 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 275 339,75 275 339,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 339,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
7

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 275 339,75 275 339,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 339,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 98 505,00 98 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
9

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 98 505,00 98 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
7
0
7

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej

po zmianach 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 060 995,00 4 060 995,00 476 918,97 394 639,00 82 279,97 0,00 3 584 076,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 293,52 4 293,52 4 293,52 4 293,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 4 065 288,52 4 065 288,52 481 212,49 398 932,52 82 279,97 0,00 3 584 076,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 215 322,00 215 322,00 215 022,00 205 313,00 9 709,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy 

społecznej zwiększenie 4 293,52 4 293,52 4 293,52 4 293,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2DC0E33B-C434-44BA-B3DA-B02D6C9C60C7. Podpisany Strona 5



po zmianach 219 615,52 219 615,52 219 315,52 209 606,52 9 709,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 152 908,00 152 908,00 152 908,00 152 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 293,52 4 293,52 4 293,52 4 293,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

po zmianach 157 201,52 157 201,52 157 201,52 157 201,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 920 724,00 851 724,00 851 724,00 134 496,00 717 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 896 224,00 852 224,00 852 224,00 134 496,00 717 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 720,00 8 720,00 8 720,00 2 000,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090003 Oczyszczanie 

miast i wsi
po zmianach 9 220,00 9 220,00 9 220,00 2 000,00 7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 47 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała 

działalność
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 294 818,00 256 666,00 126 666,00 27 760,00 98 906,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 152,00 38 152,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 291 818,00 253 666,00 123 666,00 27 760,00 95 906,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 152,00 38 152,00 0,00 0,00
przed zmianą 87 706,00 87 706,00 87 706,00 0,00 87 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

po zmianach 84 706,00 84 706,00 84 706,00 0,00 84 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 75 206,00 75 206,00 75 206,00 0,00 75 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 72 206,00 72 206,00 72 206,00 0,00 72 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 180 801,00 134 301,00 91 301,00 71 656,00 19 645,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna

po zmianach 185 301,00 138 801,00 95 801,00 71 656,00 24 145,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 180 801,00 134 301,00 91 301,00 71 656,00 19 645,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092605

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 185 301,00 138 801,00 95 801,00 71 656,00 24 145,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 848,00 14 848,00 14 848,00 0,00 14 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 19 348,00 19 348,00 19 348,00 0,00 19 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 006 578,11 15 408 926,11 11 211 680,08 7 729 313,83 3 482 366,25 173 000,00 3 947 246,03 0,00 0,00 77 000,00 597 652,00 597 652,00 0,00 0,00
zmniejszenie -126 505,00 -101 505,00 -101 505,00 -98 505,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 796 237,27 667 992,27 11 293,52 4 293,52 7 000,00 0,00 0,00 656 698,75 0,00 0,00 128 245,00 128 245,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 16 676 310,38 15 975 413,38 11 121 468,60 7 635 102,35 3 486 366,25 173 000,00 3 947 246,03 656 698,75 0,00 77 000,00 700 897,00 700 897,00 0,00 0,00

Id: 2DC0E33B-C434-44BA-B3DA-B02D6C9C60C7. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 88/XII/16

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 września 2016 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2016 roku w ramach Funduszu Sołeckiego - zmiany

Nazwa jednostki pomocniczej - Sołectwa
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Kwota 
przypadająca 
na sołectwo

1 2 3 4 5 6
1 Dubidze. 24 173,00

600 60016 6050 Budowa drogi - Położenie nawierzchni asfaltowej ul. 
Sportowa w Dubidzach.(Fundusz sołecki) 22 173,00

926 92605 4210 Zakup 4 lamp (STADION) 1 000,00
921 92105 4210 Zakup instrumentów (ORKIESTRA) 1 000,00

2 Dubidze Kolonia 13 180,00

600 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej od nr 1 do 3a. w Dubidzach 
(Fundusz sołecki) 13 180,00

3 Ważne Młyny 12 142,00
921 92195 6060 Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 12 142,00

4 Kuźnica 10 348,00
926 92605 4210 Budowa boiska sportowego do gry w piłkę nożną. 6 348,00
921 92109 4210 Budowa altanek przy zbiorniku wodnym obok OSP. 4 000

5 Konstantynów 10 853,00
926 92605 4210 Zakup urządzeń sportowych 4 500,00
600 60016 4270 Remont dróg- droga Wolska i droga to tzw. Pomu 4 853,00
900 90003 4210 Czyszczenie rowów 1 500,00

6 Łążek 8 805,00
921 92195 6060 Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 7 105,00
926 92605 4210 Plac sportowy. 1 700,00

7 Dworszowice Kościelne 15 984,00

921 92109 4210 Zakup materiałów na remont Świetlicy Wiejskiej w 
Dworszowicach Kościelnych 15 984,00

8 Dworszowice Kościelne Kolonia 9 058,00
600 60016 6050 Modernizacja drogi - Dworszowice Kościelne Kolonia 9 058,00

9 Prusicko 22 743,00

600 60016 6050
Budowa drogi-Rozłożenie dywanika asfaltowego drogi 
dojazdowej do cmentarza z wykonaniem podłoża - 
Prusicko (Fundusz sołecki)

22 743,00

10 Kruplin 18 031,00
754 75412 4210 Zakup bramy do garażu - OSP Kruplin. 4 000,00
921 92195 6060 Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 11 031,00
926 92605 4210 Urządzenie boiska sportowego 3 000,00

11 Wólka Prusicka 14 526,00
600 60016 4210 Budowa drogi (tłuczeń) do państwa Polewskich. 12 526,00
600 60016 4210 Wyłożenie kostki brukowej koło przystanku ( 20 m² ) 2 000,00

12 Nowa Brzeźnica 24 874,00
900 90004 4210 Zakup kosy spalinowej. 1 000,00

921 92195 6060 Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw  - Park Nowa 
Brzeźnica 7 874,00

921 92109 4210 Ogrodzenie działek nr 1073 i 1080 16 000,00
13 Stara Brzeźnica Wieś 8 469,00

921 92109 4210 Remont sanitariatów przy  Świetlicy Wiejskiej w Starej 
Brzeźnicy. 8 469,00

Id: 2DC0E33B-C434-44BA-B3DA-B02D6C9C60C7. Podpisany Strona 7



14 Stara Brzeźnica Osada 14 414,00

921 92109 4210 Remont sanitariatów przy  Świetlicy Wiejskiej w Starej 
Brzeźnicy. 14 414,00

15 Trzebca 7 880,00

921 92109 4210 Budowa studni głębinowej przy świetlicy środowiskowej 
w Trzebcy. 7 880,00

Ogółem wydatki jednostek pomocniczych w ramach  Funduszu sołeckiego. 215 480,00

Razem fundusz sołecki w 2016 roku - zmiany
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota
1 2 3 4 5 6
1 600 Transport i łączność 86 533,00

60016 Drogi publiczne gminne 86 533,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 526,00
4270 Zakup usług remontowych 4 853,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 154,00

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 899,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. 66 747,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 747,00
92195 Pozostała działalność 38 152,00

6060 Zakupy inwestycyjne 38 152,00
5 926 Kultura fizyczna i sport. 16 548,00

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 16 548,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 548,00
Razem Fundusz Sołecki 2016 r. 215 480,00

Id: 2DC0E33B-C434-44BA-B3DA-B02D6C9C60C7. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 88/XII/16

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 września 2016 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

do uzyskania przez Gminę Nowa Brzeźnica w 2016 roku - zmiany

Jednostka 
realizująca 

zadanieLp. Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan na 2016 
rok

Dochody 
gminy

Dochody gminy
1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75011 0830 opłaty za udostępnienie danych osobowych 89,00 4,00
Urząd Gminy- 

Dział  Finansowy / 
USC

2 852 85212 0980

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego: 
wpływy z wpłat z egzekucji komorniczych 
w związku z wypłaconymi  świadczeniami 
z funduszu alimentacyjnego.

22 000,00 8 800,00 Urząd Gminy- 
Dział  Finansowy

3 852 85212 0970

Wpływy z różnych dochodów: wpływy z 
wpłat z egzekucji komorniczych w 
związku z wypłaconymi  zaliczkami  
alimentacyjnymi .

0,00 0,00 Urząd Gminy- 
Dział  Finansowy

Ogółem 22 089,00 8 804,00

Id: 2DC0E33B-C434-44BA-B3DA-B02D6C9C60C7. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 88/XII/16

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 września 2016 r.

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2016 ROKU - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 353 000,00 0,00 353 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 353 000,00 0,00 353 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 353 000,00 0,00 353 000,00

Budowa  wodociągu w miejscowości Nowa 
Brzeźnica (Wykonanie dokumentacji) 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Nowa Brzeźnica 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa wodociągu Nowa Brzeźnica-
Dubidze-Dubidze Kolonia 230 000,00 0,00 230 000,00

Budowa wodociągu Prusicko-Zapole 53 000,00 0,00 53 000,00
600 Transport i łączność 59 000,00 118 245,00 177 245,00

60016 Drogi publiczne gminne 59 000,00 118 245,00 177 245,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 59 000,00 118 245,00 177 245,00

Budowa drogi - położenie nawierzchni 
asfaltowej ul. Sportowa w Dubidzach 
(Fundusz Sołecki) II etap

22 173,00 0,00 22 173,00

Budowa drogi - Rozłożenie dywanika 
asfaltowego drogi dojazdowej do cmentarza z 
wykonaniem podłoża - Prusicko (Fundusz 
Sołecki) II etap

22 827,00 0,00 22 827,00

Budowa drogi asfaltowej od nr 1 do 3a w 
Dubidzach  (Fundusz Sołecki) II etap 14 000,00 0,00 14 000,00

Modernizacja drogi Dworszowice Kościelne 
Kolonia 0,00 118 245,00 118 245,00

750 Administracja publiczna 30 000,00 0,00 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakupy inwestycyjne: zakup centrali 
telefonicznej (10000,00 zł) sprzętu 
komputerowego i oprogramowania, 
doposażenie pomieszczeń biurowych urzędu 
gminy

30 000,00 0,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

zakup sprzętu przeciwpożarowego 0,00 10 000,00 10 000,00
801 Oświata i wychowanie 2 000,00 0,00 2 000,00

80110 Gimnazja 2 000,00 0,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania 2 000,00 0,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 69 000,00 - 25 000,00 44 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 0,00 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00

Zakup kosy spalinowej  z osprzętem 4 000,00 0,00 4 000,00

Id: 2DC0E33B-C434-44BA-B3DA-B02D6C9C60C7. Podpisany Strona 10



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy - Dubidze - przy posesji P. 
Komor

5 000,00 0,00 5 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy - Dubidze Kolonia -Tory 
kolejowe

10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy - Prusicko - odcinek Moczydła 
- Rybaki

25 000,00 0,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 25 000,00 - 25 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

Wykonanie placu handlowego w Nowej 
Brzeźnicy - centrum. Wykonanie projektu 
oraz przygotowanie terenu pod budowę.

25 000,00 - 25 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 38 152,00 0,00 38 152,00

92195 Pozostała działalność 38 152,00 0,00 38 152,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 38 152,00 0,00 38 152,00

Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 38 152,00 0,00 38 152,00
926 Kultura fizyczna 46 500,00 0,00 46 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 46 500,00 0,00 46 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Montaż orynnowania, i podbitki dachowej  
uszczelnienie i konserwacja dachu – Hala 
Sportowa w Nowej Brzeźnicy

40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00

Zakup trybun na boisko sportowe w 
Dubidzach 6 500,00 0,00 6 500,00

Razem 597 652,00 103 245,00 700 897,00

Id: 2DC0E33B-C434-44BA-B3DA-B02D6C9C60C7. Podpisany Strona 11




